
Bestellmaße:

Gesamtbreite = lichte Breite + 30 mm 
Gesamthöhe  = lichte Höhe + 15 mm

Hinweis: 

Anschlagseite rechts oder links angeben

Plisseetür im Montagerahmen Ausführung: TPFM1

Öffnungsrichtung:

Verwendete Profile:
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Türen mit eng anliegenden Rolloführungsschienen
Montagevariante: Frontmontage

Artikelnummer: 36



Bestellmaße:

Gesamtbreite = lichte Breite - 1 mm 
Gesamthöhe  = lichte Höhe - 1 mm

Hinweis: 

Anschlagseite rechts oder links angeben

Plisseetür im Montagerahmen Ausführung: TPLM2

Öffnungsrichtung:

Verwendete Profile:

Ansicht außen  
links

Ansicht außen  
rechts

Ansicht außen
Plissee-Pack 
rechts

Ansicht außen
Plissee-Pack 

links

23 mm

15 mm

22 mm

7 mm

10 mm

15 mm

15 mm

22 mm

50 mm

18 mm

18 mm

31 mm

22 mm

35 mm

lichte Breite

Ve
rt

ik
al

sc
hn

itt

lic
ht

e 
H

öh
e

23 mm

H
or

iz
on

ta
ls

ch
ni

tt

Türen mit eng anliegenden Rolloführungsschienen
Montagevariante: Laibungsmontage

Artikelnummer: 36




